Qui dominus Vicarius sic ut supra sedens & visis et auditis

& causa cognita fuisse et sub...

Licentiam petitam concessit faciendi presentem instrumentum &

À Jure requisitis ...

Qua licentia sic ut supra habita, et obtenta a dicto Domino Vicario

Ut supra sedente & dicta Donna Alessandrina renunciando

Prius omnibus legibus, ...

Ac ad favorem mulierum facientem

Et lege Julia de fundo dotali, ac de

Non alienando benef S. C. si qua

Mulier Epistula divi Adriani constitutionibus

Provincie Marchie, statutis reformationibusque

Illustris Civitatis Firmi ac omnibus aliis

Prout medio Juramento tactis de quibus dicta

Mulier bene fuisse à dicto Domino Vicario

Meque & de importantia predictorum & ...

d. D. Vicario cum presentia consensu, et volunta-

te suprascriptorum consanguineorum

promisit convenit ac solemniter

se obligavit quod heredes dicte mulieris sive

alij pro ea solverent ac exbursare tenen-

tur, et obligati sint dictos florenos triginta dicto Asca-
nio presenti et acceptanti pro se et suis & vel & de

bonis ipsius mulieris statim sua morte

...